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MeHKanbckaa ApuHa AHApeeBHa
NoreuHoBs [leHunc Banepbesny
KypuHHaa Onbra CepreesHa
CknemeHes Aptem Bragnmunposuy
CeitpameTtoB daem A3n308uMY
Mapkos Mapk EsreHbesny
LlepbuHa EkaTepuHa AnekceeBHa
KopHesa Ennzaseta PomaHoBHa
Kynpenuyk Mapua AnekcaHapoBHa
MockaneHko Makcvum Onerosuy
Pak Bayecnas KoHcTaHTUHOBWY
daxpeTanHosa Banepua HuresaHoBHa
JlntBnHeHKo AHHa HuKonaeBHa
SImupametos Cennm CepsepoBud
Eropos [aHuun Cepreesuny
FONTOBKO BJIAANMUP ANEKCEEBNY
Yctumuyk PomaH AHgpeesuy
dunmnnos AnekcaHap Bacunbesuy
CMOJUH BAAOUMWP AHOPEEBUY
3ay3onkosa Mapua OnerosHa
LLlatanoBa Apocnasa OnerosHa
Konbaca AHacTacuA JleoHna0BHa
Ky3sbmeHKo Jlinauna OmuTtpresHa
Yybykumesa Cadpue dnbaapoBHa
3amali BuKTopus BMKTOpOBHA
MAKCY OB CAHXAP 3CAHANN YT
Akynnyes Apocnas Cepreesuny
FTOPHOHOBA AAPUHA BAYEC/TABOBHA
CABBUHA EKATEPUHA ANEKCAHOPOBHA
360pwmK AnvHa AnekcaHapoBHa

CpepaHuii 6an
3,895
4,85
4,632
4,6
4,45
4,444
4,421
4,421
4,421
4,368
4,35
4,348
4,333
4,3
4,278
4,263
4,25
4,2
4,158
4,158
4,15
4,143
4,111
4,105
4,105
4,105
4,1
4,1
4,053
4,048

Nbrota
MNepBooyepegHan
MpeumywecrtseHHasa
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Het
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bann 3a U4 OpurnHan AOKyMeHTa
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Cornacue c ENIY
(He 3agaHO)
(He 3apgaHO
(He 3apaHO
(He 3apgaHO
(He 3apaHO
(He 3apgaHO
(He 3apaHO
(He 3apgaHO
(He 3apaHO
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LWaknpos N6pamm HOcydosuy
Mypaxac MypaT dpHecosuy
beHnesa Anne ApceHoBHa
PbIBAKOBA EKATEPUHA ANEKCAHOPOBHA
EFOPOBA HO1MA CTAHUC/NTABOBHA
MwuHeu, PagnoH UBaHoBWY

Monosos HuKonati Masnosuy
Mapkos [leHnc Butanbesuy

Ncaes AcaH A3un3 Yrau

ParynuH Muxann AHgpeesuy
Hosocenbckuit Butanunin Anekceesuy
MNepByxuH AnekcaHap EBreHbeBuy
PeyT MBaH AHgpeeBuny

YKO/TOBA EJTEHA ANEKCEEBHA
BbIXATEHKO BOrAAH ANEKCAHAPOBUY
BouHues Bnagucnas AHgpeesuy
MBPATMMOB APTYP CENAAMETOBUY
FoHWHa AHacTacuAa BagumoBsHa
Tanunosa JinaHa JoxnesHa
FanoHoBa AHacTacuAa BayecnasoBHa
CreraHuesa HuHa AHapeeBHa
METPEHKO BUTA/IMHA EBFEHBEBHA
KoHapawos Bnagmncnas Aptemosuy
Cutxannnosa 3amunpa CamanoBHa
Benbko TaTbAHa HMKoONaeBHa
Mewepakos borgaH FOpbesny
puwHescKaa AHHa CepreesHa
BanabaHoBa [naHa AxmeaneBHa
[asneTtwaes Inbgap Ymeposuy
OONTOB UNbA KONBEBUNY

CoH AHHa CepreeBHa

3,95
3,95
3,95
3,947
3,895
3,857
3,85
3,8
3,789
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3,737
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3,722
3,667
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3,632
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3,389
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CEPFEMYYK BNAANMMP ANEKCAHOPOBMY
AngbirnH Aptém Cepreesmy
MWPOLIHNYEHKO HUKUTA TPUTOPLEBKMY
LbibeHKo Bnagnmup AnekcanHaposumy
OCnnoB MAKCUM BNAOUMUPOBKMY
YeTtBepunkos lepmaH ApTypoBumY

TpeTak Bnagnmup Butanbesuy

TapaH Oner Anekceesny

LWaxaHoB Tumyp Kasbekosumy

3,389
3,368
3,368
3,35
3,35
3,263
3,263
3,25
3,211
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