

#	ФИО	Средний бал	Льгота	Балл за ИД	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ
1	Пенкальская Арина Андреевна	3,895	Первоочередная	0	Да	(не задано)
2	Логвинов Денис Валерьевич	4,85	Преимущественная	0	Нет	(не задано)
3	Куринная Ольга Сергеевна	4,632	Нет	0	Нет	(не задано)
4	Склеменев Артем Владимирович	4,6	Нет	0	Нет	(не задано)
5	Сейдаметов Эдем Азизович	4,45	Нет	0	Да	(не задано)
6	Марков Марк Евгеньевич	4,444	Нет	0	Да	(не задано)
7	Щербина Екатерина Алексеевна	4,421	Нет	0	Нет	(не задано)
8	Корнева Елизавета Романовна	4,421	Нет	0	Нет	(не задано)
9	Купрейчук Мария Александровна	4,421	Нет	0	Нет	(не задано)
10	Москаленко Максим Олегович	4,368	Нет	0	Нет	(не задано)
11	Рак Вячеслав Константинович	4,35	Нет	0	Нет	(не задано)
12	Фахретдинова Валерия Нигвановна	4,348	Нет	0	Нет	(не задано)
13	Литвиненко Анна Николаевна	4,333	Нет	0	Нет	(не задано)
14	Эмираметов Селим Серверович	4,3	Нет	0	Нет	(не задано)
15	Егоров Даниил Сергеевич	4,278	Нет	0	Нет	(не задано)
16	ГОЛОВКО ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ	4,263	Нет	0	Нет	(не задано)
17	Устимчук Роман Андреевич	4,25	Нет	0	Нет	(не задано)
18	Филиппов Александр Васильевич	4,2	Нет	3	Да	(не задано)
19	СМОЛИН ВЛАДИМИР АНДРЕЕВИЧ	4,158	Нет	0	Нет	(не задано)
20	Заузолкова Мария Олеговна	4,158	Нет	0	Да	Да
21	Шаталова Ярослава Олеговна	4,15	Нет	0	Нет	(не задано)
22	Колбаса Анастасия Леонидовна	4,143	Нет	0	Да	(не задано)
23	Кузьменко Лилия Дмитриевна	4,111	Нет	0	Нет	(не задано)
24	Чубукчиева Сафие Эльдаровна	4,105	Нет	0	Нет	(не задано)
25	Замай Виктория Викторовна	4,105	Нет	0	Нет	(не задано)
26	МАКСУДОВ САНЖАР ЭСАНАЛИ УГЛИ	4,105	Нет	0	Нет	(не задано)
27	Акуличев Ярослав Сергеевич	4,1	Нет	0	Нет	(не задано)
28	ГОРЮНОВА ДАРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА	4,1	Нет	0	Нет	(не задано)
29	САВВИНА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА	4,053	Нет	0	Нет	(не задано)
30	Зборщик Алина Александровна	4,048	Нет	0	Да	(не задано)

31	Шакиров Ибраим Юсуфович	4	Нет	0	Нет	(не задано)
32	Мурахас Мурат Эрнесович	4	Нет	0	Да	(не задано)
33	Бениева Алие Арсеновна	3,95	Нет	0	Нет	(не задано)
34	РЫБАКОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА	3,95	Нет	0	Да	(не задано)
35	ЕГОРОВА ЮЛИЯ СТАНИСЛАВОВНА	3,95	Нет	0	Нет	(не задано)
36	Минец Радион Иванович	3,947	Нет	0	Нет	(не задано)
37	Полозов Николай Павлович	3,895	Нет	0	Да	(не задано)
38	Марков Денис Витальевич	3,857	Преимущественная	0	Нет	(не задано)
39	Исаев Асан Азиз Угли	3,85	Нет	0	Нет	(не задано)
40	Рагулин Михаил Андреевич	3,8	Нет	0	Нет	(не задано)
41	Новосельский Виталий Алексеевич	3,789	Нет	0	Нет	(не задано)
42	Первухин Александр Евгеньевич	3,789	Нет	0	Нет	(не задано)
43	Реут Иван Андреевич	3,737	Нет	0	Нет	(не задано)
44	УКОЛОВА ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА	3,737	Преимущественная	0	Да	Да
45	БЫХАЛЕНКО БОГДАН АЛЕКСАНДРОВИЧ	3,737	Нет	0	Нет	(не задано)
46	Воинцев Владислав Андреевич	3,722	Нет	0	Нет	(не задано)
47	ИБРАГИМОВ АРТУР СЕЙДАМЕТОВИЧ	3,667	Нет	0	Нет	(не задано)
48	Гонина Анастасия Вадимовна	3,65	Нет	0	Нет	(не задано)
49	Талипова Лиана Дохиевна	3,632	Нет	0	Нет	(не задано)
50	Гапонова Анастасия Вячеславовна	3,632	Нет	0	Нет	(не задано)
51	Стеганцева Нина Андреевна	3,632	Нет	0	Нет	(не задано)
52	ПЕТРЕНКО ВИТАЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА	3,632	Нет	0	Нет	(не задано)
53	Кондрашов Владислав Артемович	3,632	Нет	0	Нет	(не задано)
54	Ситхалилова Замира Самвэловна	3,6	Нет	0	Нет	(не задано)
55	Велько Татьяна Николаевна	3,6	Нет	0	Да	(не задано)
56	Мещеряков Богдан Юрьевич	3,579	Нет	0	Нет	(не задано)
57	Гришинская Анна Сергеевна	3,579	Нет	0	Нет	(не задано)
58	Балабанова Диана Ахмедиевна	3,55	Нет	0	Да	(не задано)
59	Давлетشاев Эльдар Умерович	3,526	Нет	0	Нет	(не задано)
60	ДОЛГОВ ИЛЬЯ ЮЛЬЕВИЧ	3,526	Нет	0	Нет	(не задано)
61	Сон Анна Сергеевна	3,389	Нет	0	Нет	(не задано)

62	СЕРГЕЙЧУК ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ	3,389	Нет	0	Нет	(не задано)
63	Ялдыгин Артём Сергеевич	3,368	Нет	0	Нет	(не задано)
64	МИРОШНИЧЕНКО НИКИТА ГРИГОРЬЕВИЧ	3,368	Нет	0	Нет	(не задано)
65	Цыбенко Владимир Александрович	3,35	Нет	0	Нет	(не задано)
66	ОСИПОВ МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ	3,35	Нет	0	Нет	(не задано)
67	Четвериков Герман Артурович	3,263	Преимущественная	0	Нет	(не задано)
68	Третяк Владимир Витальевич	3,263	Нет	0	Нет	(не задано)
69	Таран Олег Алексеевич	3,25	Нет	0	Нет	(не задано)
70	Шаханов Тимур Казбекович	3,211	Нет	0	Нет	(не задано)